Nauczyciel:

Szkota
SP 3 GLOWNO

SP 3tOWICZ

CHALUBIEC

Numer

271
268
256
209
107
108

JAROSLAW

Nazwisko

KADZIELAWSKI
BORKOWSKA
BEDZINSKA
GABRYSIAK
GORA
PARTYCKA

Lista zawodnikow

Imie
ADAM
GABRIELA
ALEKSANDRA
PATRYCJA
MICHALINA
GABRIELA

Pieé

Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

Data urodzenia

2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2008-01-01
2008-01-01
2008-01-01

Liczba zawodnikow:

6

Strona 1



Nauczyciel: FOKS ELZBIETA

Szkota Numer Nazwisko Imie Pieé Data urodzenia
SP BRATOSZEWICE 158 KOSMA SZYMON Chiopcy 2006-07-09
UKS JEDYNKA LOWICZ 135 PERAK ZUZANNA Dziewczeta 2006-01-01

Liczba zawodnikéw: 2

Strona 2



Nauczyciel:

Szkota
SP1tOWICZ

GORSKA

Numer

103
183
145
66
122
243
123
255
76
26
105
192
208
68
156
147
157
70
65
211
180
81
247
48
99
51
320
207

IWONA

Nazwisko

BRZEZINSKI
BRZOZOWSKI
CHARAZKA
CIESLAK
CIUPINSKI
CZAJKA
CZERBNIAK
GAJDA
GRASZKA
GRZEGOREK
GUZEK
JABLONSKI
JABLONSKI
JAGIELSKI
JAROSZ
JELONEK

KAZMIERCZAK

KAZUN
KICZUL
KLCZUK

KOLODZIEJCZYK

KOSMALA
KOZAK
KUBEL

KWIATKOWSKI

LESIAK
MALECKI
MARKUS

Imie
ARKADIUSZ
MACIEJ
ANTONI
MARCEL
BARTOSZ
DAMIAN
MATEUSZ
MIKOLAJ
MARCEL
MIKOLAJ
MATEUSZ
KAROL
WOJCIECH
PATRYK
MICHAL
BARTOSZ
ALBERT
ERYK
MARCEL
MARCEL
ADRIAN
WOJCIECH
KRZYSZTOF
JAKUB
ADAM
BARTOSZ
PIOTR
JAKUB

Pieé

Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy

Data urodzenia

2009-02-01
2007-01-01
2007-12-06
2007-04-28
2007-01-01
2006-01-01
2008-07-26
2007-01-01
2009-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2009-01-01
2007-01-01
2007-03-21
2009-01-01
2007-11-11
2006-01-01
2006-01-01
2007-07-24
2007-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2009-01-01
2009-01-01
2008-01-01
2009-01-01
2007-01-01
2008-01-01
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104
71
75

153
79

332

233

241

102

305

323

338

144
32
47
80

322

119

184

220

174
40
42

325

178
52
58

160

176

217

348

MIELCARZ
MROZOWICZ
MYSLIN
NOWAK
PAWLOWSKI
PIETRZAK
PLICHTA
PLICHTA
POLAK
SIKORA
STOBIECKI
STOBNICKI
SYMONENKO
TARKOWSKI
TOPOLSKI
UCZCIWEK
WAWRZYNSKI

WOJCIECHOWSKI

ZAKRZEWICZ
BECZEK
BOGUCKA
BRZEZINSKA
BUDZALEK
CECELEK
CHLEBICKA
CZUBIK
CZUBIK
GOLINSKA
GOLIS
GRABOWICZ
IWANOWSKA

ALEKSANDER
BRAJAN
MIKOLAJ
DOMINIK
BARTOSZ
IGOR

JAKUB
SZYMON
KATARZYNA
FILIP

ANTONI
BASTIAN
VLAD

JAKUB
KACPER
FRANCISZEK
TYMOTEUSZ
ADAM
MICHAL
PATRYCJA
MALGORZATA
AMELIA
ZUZANNA
GABRIELA
KLAUDIA
ALEKSANDRA
MARTA
KLAUDIA
ZUZANNA
OLIWIA
AMELIA

Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chtopcy
Chtopcy
Chtopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

2008-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2009-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2008-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2008-01-01
2009-01-01
2007-01-01
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187
225
186
226
161
224
229
218

41
109
234

13
162
313

90
230

15
110
227
159
203
204

18

54
295

14
111
114
246

39
232

JAKUBOWSKA
KAMINSKA
KAROLAK
KEDZIA
KOLOS
KORDECKA
KOSIOREK
KOSIOREK
KOWALSKA
KUKIELA
KWIATKOWSKA
LESIAK

LEWANDOWSKA

MAJER
MARTYNIAK
MATYJAS
NOWOGORSKA
OLKO

PAPUGA
PELKA
PETELEWICZ
PLOZKA
PODLESNA
POPLAWSKA
RUDAK
SALKOWSKA
SLIWINSKA
TREJTER
UCZCIWEK
WILK

WINCZA

URSZULA
NATALIA
MALGORZATA
MICHALINA
KLAUDIA
ZUZANNA
EWA
NATALIA
LUCJA
MAJA
KAROLINA
ALICJA
ZUZANNA
AMELIA
HANNA
DOMINIKA
ZUZANNA
ALEKSANDRA
NATALIA
ALEKSANDRA
KALINA
PATRYCJA
OLIWIA
AGATA
ANNA
PATRYCJA
MAJA
NATALIA
ZUZANNA
LENA
LtUCJA

Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

2006-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2009-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2008-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2008-01-01
2007-01-01
2008-01-01
2009-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2009-01-01
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56 WOJCIK JAGODA Dziewczeta 2006-01-01
350 ZYTO ALEKSANDRA Dziewczeta 2007-01-01

Liczba zawodnikéw: 92
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Nauczyciel:

Szkota
SP SKARATKI

KONECKI

Numer

352
286

62
287
266
265
164

ZBIGNIEW

Nazwisko

GOLAN
KUCHARCZYK
SNIEGULA
STEMPOROWSKI
KEDZIORA
SZUFLINSKA
WOJDA

Imie
MICHAL
MATEUSZ
DAWID
MACIEJ
NICOLA
GABRIELA
LUCJIA

Pieé

Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

Data urodzenia

2006-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2009-01-01

Liczba zawodnikow:

7
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Nauczyciel: KRAJEWSKA ELZBIETA

Szkota Numer Nazwisko Imie Pte¢ Data urodzenia_

SP 3tOWICZ 130 BABA ANTONI Chiopcy 2009-01-01
129 PIETRZAK MICHAL Chiopcy 2008-01-01
115 GAJEWSKA ZUZANNA Dziewczeta 2009-01-01
106 KULPA LAURA Dziewczeta 2009-01-01

Liczba zawodnikéw: 4
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Nauczyciel: KRET WALDEMAR

Szkota Numer Nazwisko Imie Pieé Data urodzenia
UKS JEDYNKA tOWICZ 97 KAZIMIERSKI WIKTOR Chiopcy 2008-01-01

Liczba zawodnikow: 1
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Nauczyciel:

Szkota
SP4 tOWICZ

KUCINSKA

Numer

182
96
118
69
46
85
50
219
326
261
214
165
44
45
92
87
67
242
100
280
154
89
278
43
212
101
77
49

BEATA

Nazwisko

BAKALARSKI
BARANSKI
CZECZKO
DUDKOWSKI
FELCZYNSKI
FIRAT
GAJEWSKI
GRABOWSKI
JABLONSKI
KAMINSKI
KOLODZIEJCZYK
KRET
KUCINSKI
KUZMINSKI
LEDZION
LEPART
MICHALSKI
PANEK
PENSKO
PYSZKIEWICZ
RYCHLEWSKI
SOJA

SOKALSKI
TREBSKI
TYSZKIEWICZ
WIESIOLEK
WOJDA
WOJNAROWICZ

Imie
DOMINIK
DOMINIK

MAKSYMILIAN

KRYSTAIN
IGOR
KAMIL
MILOSZ
ADAM
SZYMON
MATEUSZ
MACIEJ
ADRIAN
MICHAL
DAMIAN
BORYS
ALAN
OLIWIER
JAKUB
MACIEJ
DAMIAN
JAKUB
SEWERYN
KACPER
KACPER
DAMIAN
JAN
PIOTR
ADAM

Pieé

Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy

Data urodzenia

2006-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2006-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2009-01-01
2008-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2007-01-01
2008-01-01
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179
137
296
140
139
138
194
170
136
193
254

83

12
163
300

10
134

ZAJACZKOWSKI
BLUS
DOBIJANSKA
DZIEDZIEC
GRABOWICZ
KOSIOREK
KRASZEWSKA
LATOSZEWSKA
MILCZAREK
PSKIT

RADOSZ

SOJA

STADNIK
STEPINSKA
SZEWCZYK
WIECEK

ZNYK

DAWID
MALWINA
OLIWIA
WIKTORIA
SANDRA
ZOFIA
NATASZA
ANNA
AGATA
MONIKA
ALEKSANDRA
ZUZANNA
LENA
OLIWIA
JULIA
ZUZANNA
JAGODA

Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

2008-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2007-01-01

Liczba zawodnikow:

45
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Nauczyciel:

Szkota

PIJARSKA SZKOtA PODST 740WA KROLOWEJ POKOJU W LOWIC

KUS

Numer

1
152
72
155
78
237
94
11
353
82
291
328
318
315

DOMINIK

Nazwisko

CIESLAK
CZAJKA
CZASKA
KLIMKIEWICZ
MAJEWSKI
OPALSKI
PILICHOWSKI
WIETESKA
WOLSKI
KWASNIAK
LASOTA
FUKASIK
PIENKOWSKA
SIEKIERA

Imie
SZYMON
DAWID

PIOTR

PIOTR
MIKOLAJ
WIKTOR
OLAF
SZYMON
PIOTR
ANTONI
ZUZANNA
AGNIESZKA
ALEKSANDRA
ALEKSANDRA
AMELIA

Pieé

Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

Data urodzenia

2006-01-01
2006-03-03
2006-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2007-01-01

Liczba zawodnikow: 15
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Nauczyciel: KWIATKOWSKI MARIUSZ

Szkota Numer Nazwisko Imie Pieé Data urodzenia
UKS JEDYNKA LOWICZ 185 KUBEL MAJA Dziewczeta 2007-01-01

Liczba zawodnikow: 1
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Nauczyciel: LAPIES BEATA

Szkota Numer Nazwisko Imie Pieé Data urodzenia
SP KIERNOZIA 239 STANCZAK WIKTOR Chiopcy 2006-01-01
120 STELMASZCZYK BARTLOMIEJ Chiopcy 2006-01-01

Liczba zawodnikéw: 2
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Nauczyciel: £AZINSKI ZBIGNIEW

Szkota Numer Nazwisko Imie Pieé Data urodzenia
SP 7tOWICZ 349 TOMASZKIEWICZ PATRYCJA Dziewczeta 2006-01-01

Liczba zawodnikow: 1
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Nauczyciel:

Szkota
SP2 tOWICZ

PLICHTA

Numer

73
141
330

31
248

6
202
150

8

33
146
116
121

95
250

117

17
200
151
173
148
125
197
196
293
112
199

PRZEMYStAW

Nazwisko

ADAMCZYK
BANASZCZAK
BOCZKOWSKI
CHUDZYNSKI
GAJDA
JASNIEWSKI
KIERKOWSKI
KLIMKIEWICZ
KOSMOWSKI
KOSTRZEWSKI
PAPUGA
PIETRZAK
PIETRZAK
POLAK

PRYK
SKONIECZNY
WOJDA
ADAMCZYK
DOMANSKA
DZIEDZIELA
GRAJEWSKA
GRZELAK
GRZELAK
HYMKA
KAMINSKA
KAMINSKA
KAWULSKA
KEPKA

Imie
KACPER
PATRYK
OLIWIER
SEBASTIAN
JAKUB
OLIWIER
MILOSZ
ANTONI
SZYMON
KAMIL
MILOSZ
ANTONI
JAN
JAKUB
MATEUSZ
BARTOSZ
MATEUSZ
NATALIA
HANNA
JULIA
ZUZANNA
ALICJA
PATRYCJA
ANTONINA
OLIWIA
ZUZANNA
NIKOLA
GABRIELA

Pieé

Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

Data urodzenia

2006-01-08
2008-01-01
2006-01-01
2006-06-12
2007-11-17
2006-01-01
2006-01-01
2006-03-26
2006-04-24
2006-12-18
2008-01-01
2007-01-01
2006-03-07
2006-01-01
2008-01-01
2006-02-21
2006-10-15
2007-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2009-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2008-01-01
2007-01-01
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124
198
249
53
177
22

175

KLIMCZYNSKA
KUCINSKA

PRYK
STAWICKA
SWIESZKOWSKA
URBANEK
WIECEK
WROBEL

NIKOLA
AMELIA
NATALIA
WERONIKA
MALGORZATA
MARIA
KATARZYNA
LENA

Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

2007-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2007-04-18
2009-04-15
2010-01-01
2009-01-01
2008-09-01

Liczba zawodnikow:

36
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Nauczyciel:

Szkota
SP 3tOWICZ

PUSZCZ

Numer

132
284
201
181
282
303
88
288
19
236
245
302
5
292
34
35
297
221
16
38

WIOLETTA

Nazwisko

BARLAK
BIEGANSKI
GRZEGOREK
MULARSKI
PIETRZAK
SKONECZNY
WIECEK
WROBEL
CIESLAK
IWANOW

KAZIMIERCZAK

MURAS
SALATA

STRYCHARSKA-GAC

TADEUSIAK
TADEUSIAK

WROBLEWSKA

WYSOCKA
ZABOST
ZAKOWSKA

Imie
ANTONI
NIKODEM
BARTOSZ
MAKSYMILIAN
OLIWIER
NIKODEM
IGOR

DAWID

MAJA

MARIA
KLAUDIA
JULIA
WIKTORIA
DOMINIKA
ALEKSANDRA
JULIA

LENA
NIKOLA
JULIA

KAMILA

Pieé

Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

Data urodzenia

2006-01-01
2008-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2008-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2008-01-01
2008-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2009-01-01
2008-01-01
2008-01-01
2008-01-01
2008-01-01
2007-01-01
2008-01-01
2008-01-01

Liczba zawodnikéw: 20
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Nauczyciel:

Szkota
SP BAKOW

SIBIELAK

Numer

93
190
29
244
321
3
24
324
61
235
172

344
28
283
25
127
285

188
30
128
133
23
86
63
55
301

MARIUSZ

Nazwisko

CHARAZKA
DALEK
DZIEGIELEWSKI
DZIEGIELEWSKI
GAJEK
JAROSZ
KOLACZYK
KOLACZYK
KOTWICKI
KUNIKOWSKI
KWIATKOWSKI
KWIATKOWSKI
LIWARSKI
MARSZALEK
MILCZAREK
NASALSKI
PAPUGA
ROLINSKI
RUDNICKI
RYCHLIK
SIEKIERSKI
WARZYWODA
WIELEMBOREK
WIELEMBOREK
WODKA
WOJDA
BORKOWSKA
KOLACZEK

Imie
KRYSTIAN
KRZYSZTOF
MACIEJ
MATEUSZ
BARTOSZ
TOMASZ
ADAM
WITOLD
WIKTOR
MATEUSZ
JAKUB
SZYMON
MARCEL
PIOTR
BARTLOMIEJ
ERYK
PAWEL
KRYSTIAN
TYMON
MIKOLAJ
PATRYK
JAKUB
ADAM
SEBASTIAN
PRZEMYSLAW
MARCEL
KLAUDIA
ANNA

Pieé

Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta

Data urodzenia

2007-01-01
2010-01-01
2006-09-22
2010-01-01
2007-09-09
2006-01-01
2006-01-01
2006-02-21
2009-01-01
2007-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2009-01-01
2006-01-01
2008-09-11
2006-01-01
2009-01-01
2007-04-19
2006-01-01
2010-01-01
2006-09-11
2008-01-01
2009-01-01
2006-01-01
2007-01-01
2008-01-01
2006-01-01
2008-11-25
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347
298
294

36

37
166
316
312
290
189
346

60
215
299
213
304

57
169

KOSMOWSKA
KWIATKOWSKA
KWIATKOWSKA
LAPIES
MASEOWSKA
MILCZAREK
NASALSKA
PEDZIEJEWSKA
ROSIAK
RZEPKA
SKORUPSKA
STEFANSKA
URBANSKA
WARZYWODA
WARZYWODA
WITCZAK
ZBROZEK
ZNYK

MARIA

KINGA
OLIWIA

MAJA

OLIWIA

JULIA
ALEKSANDRA
AGNIESZKA
ALEKSANDRA
WIKTORIA
IZABELA
MALGORZATA
JULITA
BARBARA
JUSTYNA
JULIA
ZUZNNA
NATALIA

Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

2009-11-14
2008-07-29
2008-09-26
2008-01-01
2007-01-01
2010-01-01
2007-12-14
2006-10-23
2006-07-30
2010-01-01
2009-10-02
2006-01-01
2010-01-01
2007-02-14
2010-01-01
2009-06-05
2006-01-01
2010-01-01

Liczba zawodnikow:

46
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Nauczyciel:

Szkota

PIJARSKA SZKOtA PODST 2FWOWA KROLOWEJ POKOJU W LOWIC

SP 3 GLOWNO
SP DMOSIN

SZYMAJDA

Numer

84
191

SP NR 2 GLOWNO 195

UKS BLYSKAWICA DOMAN240VICE

206
149

98
319
168
210
205
126
131
238
167
143

59
142
317
314

20
327
351

MIECZYSLAW

Nazwisko

KOBACKA
KACZMARSKA
JAGODZINSKA
ADAMCZEWSKI
BALEJA
BARTOSIK
FOKS

GOLISZ
GUZEK

KLEJS
KOPER
OCHOCKI
OLEJNICZAK
SZTAMPKE
SZYMAJDA
TKACZ
JAKOBIEC
LESZKIEWICZ
OCHOCKA
RAJKOWSKA
TKACZ
ZAJKOWSKA
ZDZIARSKA

Imie
ANTONI
HANNA
WIKTORIA
ROKSANA
JONATAN
JAKUB
ALAN
GABRIEL
SZYMON
BARTOSZ
SZYMON
PIOTR
KRZYSZTOF
FILIP
KACPER
HUBERT
JAKUB
MALGORZATA
MICHALINA
MARTA
AMELIA
PATRYCJA
AMELIA
JULIA

Pieé

Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy

Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

Data urodzenia

2007-04-24
2008-01-01
2007-01-01
2006-09-22
2006-10-17
2007-04-01
2007-06-24
2008-04-03
2007-06-08
2006-09-11
2008-02-07
2007-05-10
2011-06-26
2008-03-30
2006-10-13
2006-08-16
2010-05-25
2006-01-22
2006-09-22
2009-06-10
2007-08-07
2007-06-11
2007-08-07
2006-02-10

Liczba zawodnikow: 24
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Nauczyciel:

Szkota
SP 3tOWICZ

TOMCZAK

Numer

273
228
231
222
216
223

PAWEL

Nazwisko

HACZYKOWSKI
FRATCZAK
JASINSKA
PODLEWSKA
STRYCHARSKA
WROBLEWSKA

Imie
KACPER
WANESSA
MICHALINA
EMILIA
WERONIKA
HANNA

Pieé

Chiopcy
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta
Dziewczeta

Data urodzenia

2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01
2006-01-01

Liczba zawodnikéw: 6
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Nauczyciel: Y Y

Szkota Numer Nazwisko Imie Pieé Data urodzenia
SP34 +ODZ 91 MEODZINSKA NINA Dziewczeta 2006-02-20

Liczba zawodnikow: 1
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Nauczyciel: ZIMNY EMANUEL
Szkota Numer Nazwisko Imie Pieé Data urodzenia
AKTYWNI SOCHACZEW 64 CZUBAK DOMINIKA Dziewczeta 2006-01-01
257 WALISIEWICZ URSZULA Dziewczeta 2006-01-01
SP3 SOCHACZEW 171 GAWRONSKA ALEKSANDRA Dziewczeta 2006-01-01

Liczba zawodnikéw: 3
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Nauczyciel: ZNYK

STANISELAW

Szkota Numer Nazwisko Imie Pieé Data urodzenia

UKS GOK ZDUNY 337 BLASZCZYK MATEUSZ Chiopcy 2007-01-01

333 DUBIEL SZYMON Chiopcy 2008-01-01

331 KUBICA ADRIAN Chiopcy 2007-01-01

356 LATOSZEWSKI IGNACY Chiopcy 2007-01-01

334 MASLOWSKI ALAN Chiopcy 2007-01-01

341 RZESNY JAN Chiopcy 2007-01-01

340 RZESNY PRZEMYStLAW Chiopcy 2007-01-01

342 BOGUSZ MALGORZATA Dziewczeta 2007-01-01

113 LIWARSKA NADIA Dziewczeta 2009-01-01

21 SIBIELAK NATALIA Dziewczeta 2009-01-01

343 WOJDA JULIA Dziewczeta 2007-01-01

355 ZNYK ANGELIKA Dziewczeta 2007-01-01

Liczba zawodnikow: 12
Razem:

Nauczycieli: 38
Uczniow: 648

(OSTATNIA STRONA)
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